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zdna25 stycnia20l3 r.

w sprawie zmiany UchwaĘ NR )frDV152/12 Rady Gminy Że|azków z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie
vrysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 r. oraz zwolnień z tego podatku

Na podstawie ań.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z200| r. Nr l42, poz.|591 zpóźn. zm.) art.5 ust.l, art.7 ust.3 ustawy zdnia |2 stycnia |99|'r. opodatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z20I0 r. Nr 95, poz.6|3 ze rn.) Uchwala się, co następuje:

$ 1. $ 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,,grffił, budynki i budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności zwięanej
z o dpr ow adzaniem i oczy szczaniem ścieków''.

$ 2 ust. 6 otrzymuje brzrnienie:

',EfUilB, budynki i budowle lub ich części zajęte na pofuzeby prowadzenia działalności zvtięanej
z wytw arzaruem i przesyłaniem wody''.

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Że|azków.

$ 3. Uchwała wchodzi w Ęcie po uptywie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z mocąobowią7ująca od 0l.01.20l3 r.
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ł Uzasadnien ie, 
do UchwaĘ NR )ooilIV173/13 RADY GMInrY iFJ'lzl<oW z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany
UchwaĘ r.in xxovr52/12 Rady c;iny żeilł.ro' 

" 
aoi" 8 listopada 20t2 r. w sprawie wysokości stawek

podatku od nieruchomości na 2013 r. oraz zwo|nień ztego podatku

Rada Gminy podejmując uchwałę NR xxDvl52l|2 Rady Gminy Że|azków zdnia 8 listopada 20|2 r. w sprawie
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 r. oraz zwolnień ztego podatku _ miałana myśli, udzielając
zwolnień . nie tylko zwolnienie gruntów i budynków lub ich części . zajęĘch na poilzeby prowadzenia
działalności zlltiązanej z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków ($ 2 ust.S) ale talcże budowli lub ich części
zajętych na potrzeby prowadzenia działalności zvięanej z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków, atakŻe .
nie tylko zwolnienie gruntów i budynków lub ich części zajęĘch na potrzeby prowadzenia działalności ntięanej
zwwaruar|iem i przesyłaniem wody ($2 ust.6) ale także budowli lub ich części zajęĘchna potrzeby prowadzenia
działalności nńęanej zv{Warzar|iem i przesyłaniem wody. Uszczegóławiającego zapisu zabrakło jednak w ilw
uchwale, ponadto jest to ronłięanie korzystne dla Podatników. Wobec powyższego podjęcie uchwĄ
mtieniającej do przytoczonej powyżej uchwaly, zmocą obowią7ującą od 0l.0l.2O|3 t., jest jak najbańziój
zasadne.
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